Rua Roncador, 203, Centro, CEP:38610-019 - Fone:(38) 3676-1232- (38) 99927-8907 

Oficial: Bel. Humberto Eustaquio Lisboa Frederico 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAÍ - MINAS GERAIS 

OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

LIVRO 2 — REGISTRO GERAL 
MATRÍCULA 

FICHA 

32.945 	 A 

TRICULA N°  32.945 (trinta e dois mil e novecentos e quarenta e 
cinco) 
17 de abril de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG, no loteamento Núcleo Campo Jardim, do 
povoado Mamoeiro, na Rua JOÃO MORAIS PESSOA, lote n° 15-A da 
quadra 51, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 20,00 ms pelas

[...]

Frederico 
2° Bel. Vinicius E. N. Frederico 

Escreventes Autorizados 
Marcélia Aparecida Alvarenga de Jesus 

Nascimento Rodrigues da Rocha 
Maria das Graças O. Carvalho 
Célia Rodrigues Ferreira 

Raphael Reis Luiz da Silva 
Oscar Lemos Vieira 

f. 

32.946 

raktwxiLulla N-  J1.94b (trinta e dois mil e novecentos e quarenta e 
seis) 
17 de abril de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG, no loteamento Núcleo Campo Jardim, do 
povoado Mamoeiro, na Rua JOÃO MORAIS PESSOA, lote n° 15-B da 
quadra 51, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 20,00 ms pelas

[...]

Consulte a validade deste selo 
no slte: https:/Iselos.tjrng.jus.br  

LIVRO 2— REGISTRO GERAL 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAí - MINAS GERAIS 

OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRICULA 	 FICHA 

32.950 
A 

/MATRICULA N°  32.950 (trinta e dois mil e novecentos e cinquenta) 
17 de abril de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG, no loteamento Núcleo Campo Jardim, do 
povoado Mamoeiro, na Av. PADRE BARONI, lote n° 01-B da quadra 54, 
medindo 10,00 ms de frente e fundos e 30,00 ms pelas laterais,

[...]

Humberto Eustaquio Lisboa Frederico 
'4'W2wfltac24MMW.' • 

LIVRO 2 - REGISTRO GERAL 
CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 

UNAÍ - MINAS GERAIS 
OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRICULA 

33.431 

FICHA 

A 

rzt; 

' o 

1 TRCULA Ir 33.432 (trinta e três mil e quatrocentos e trinta 
dois) 
05 de dezembro de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG no loteamento Núcleo Campo Jardim, do povoado 
Mamoeiro na Rua MARIA DIVA LELIS, identificado pelo lote 04, da 
quadra 54, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 30,00 ms pelas

[...]

R$ 8,83 ISSQN: 
0,94 Total: R$ 34,78 
Consulte a validade deste selo 
no sate: https://selos.tjmg.jus.br  

......... 

LIVRO 2 - REGISTRO G 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAÍ - MINAS GERAIS 

OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRICULA 

33.436 A 

/MATRÍCULA Nu 33.436 (trinta e trës mil e quatrocentos e trinta 
seis) 
05 de dezembro de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unai-MG no loteamento Núcleo Campo Jardim, do povoado 
Mamoeiro na Rua GUARANI, identificado pelo lote 10, da quadra 54, 
medindo 10,00 ms de frente e fundos e 40,00 ms pelas laterais,